30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 13.

Brașov, Luni-Marți 25 Ianuarie (7 Februarie).

1905.

## Valurile mișcării koșuthiste.

Tot mai mult iese la lumină, că ceea-ce s'a petrecut cu ocaziunea alegerilor trecute diatale a fost o întorsătură surprinzătoare, ce a aflat pe toți nepregătiți.